
Zarządzenie Nr V/74/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 
 
 

uchylające zarządzenie Nr V/27/2007 Wójta Gminy Baranów 
 
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.),- zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Uchyla się zarządzenie Nr V/27/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 2 marca 2007r. w 
sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


